
MENTENANTA JEST E6 17.08.2022

I.D.: 72327063

Data publicarii	17.08.22	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.212,47 RON - 3.212,47 RON

Descriere: ARTICULATIE SFERICA (PIVOT) - 59.72 LEI ULEI MOTOR 5W30 - 32 LX54.76 = 1752.20 LEI FILTRU ULEI JEST E6 - 4BUCX55.2 LEI = 220.81 LEI FILTRU COMBUSTIBIL JEST 4BUCX 127.87 LEI = 511.5 LEI ELEMENT FILTRANT AER JEST 4BUCX256.29 LEI= 1025.18 LEI
TOTAL 3569.41 LEI DISCOUNT
10% 424.78 LEI TOTAL FINAL 3212.47 LE
